6 个月。

3、若发行人上市后涉嫌证券期货违法犯罪或重大违规行为的，

自该行为被发现后 6 个月内，本人自愿限售直接或间接持有的

股份；若发行人上市后，本人涉嫌证券期货违法犯罪或重大违

规行为的，自该行为被发现后 12 个月内，本人自愿限售直接或

间接持有的股份。

4、公司上市当年较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长本

实际控制

人的一致

行动人

浙江海圣医疗器械股份有限公司  上市公告书

65

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

人届时所持股份锁定期限 24 个月；公司上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定期限 12

个月；公司上市第三年较上市前一年净利润下滑 50%以上的，

延长本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

王利明 1,250,000 1.95% 1,250,000 1.66%

1、自发行人股票公开发行并上市之日起 12 个月内（以下简称

“锁定期”），本人不转让或者委托他人管理本人持有或控制

的发行人向不特定合格投资者公开发行前的股份，也不由发行

人回购该等股份。同时，本人自发行人审议本次发行上市的股

东会确定的股权登记日次日起至本次发行上市完成之日不转让

或委托他人代为管理发行人股票；但本次发行上市终止的，本

人可以申请解除自愿限售。

2、发行人本次公开发行并上市后 6个月内如发行人股票连续

20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有的发行人股票的锁定期限自动延长

6 个月。

3、除前述锁定期外，本人在担任发行人董事/高级管理人员职

务期间，每年转让的股份不会超过本人所持有发行人股份总数

的 25%；如本人在任期届满前离职，本人就任时确定的任期内

和任期届满后 6 个月内，每年转让的股份不超过本人所持有发

行人股份总数的 25%；本人在离职后 6 个月内，不转让本人持

有的发行人股份。

副总经理

中信证券资 - - 612,687 0.81% 上市之日起锁定 12 个月。 本次战略

浙江海圣医疗器械股份有限公司  上市公告书

66

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

管海圣医疗

员工参与北

交所战略配

售集合资产

管理计划

配售对象

中信证券投

资有限公司
- - 442,906 0.59% 上市之日起锁定 12 个月。

本次战略

配售对象

绍兴市国晟

产业发展股

权投资合伙

企业（有限合

伙）

- - 73,818 0.10% 上市之日起锁定 12 个月。
本次战略

配售对象

小计 50,400,000 78.75% 51,529,411 68.44% - -

二、无限售流通股

小计 13,600,000 21.25% 23,764,707 31.56% - -

合计 64,000,000 100.00% 75,294,118 100.00% - -

注 1：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系四舍五入所致。

注 2：发行人不存在表决权差异安排的情况。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

浙江海圣医疗器械股份有限公司  上市公告书

67

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 黄海生 30,150,000 40.04%

1、自发行人股票公开发行并上市之日起 12 个月内（以下简称“锁定期”），本人不转

让或者委托他人管理本人持有或控制的发行人向不特定合格投资者公开发行前的股份，

也不由发行人回购该等股份。同时，本人自发行人审议本次发行上市的股东会确定的股

权登记日次日起至本次发行上市完成之日不转让或委托他人代为管理发行人股票；但本

次发行上市终止的，本人可以申请解除自愿限售。

2、发行人本次公开发行并上市后 6个月内如发行人股票连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本人持有的发行人股票的锁定期

限自动延长 6 个月。

3、除前述锁定期外，本人在担任发行人董事、高级管理人员期间，每年转让的股份不会

超过本人所持有发行人股份总数的 25%；如本人在任期届满前离职，本人就任时确定的任

期内和任期届满后 6 个月内，每年转让的股份不超过本人所持有发行人股份总数的 25%；

本人在离职后 6 个月内，不转让本人持有的发行人股份。

4、若发行人上市后涉嫌证券期货违法犯罪或重大违规行为的，自该行为被发现后 6 个月

内，本人自愿限售直接或间接持有的股份；若发行人上市后，本人涉嫌证券期货违法犯

罪或重大违规行为的，自该行为被发现后 12 个月内，本人自愿限售直接或间接持有的股

份。

5、公司上市当年较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定期限